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10km Straßenlauf, Alle Klassen 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 762 Sansar Elias 1980 GER Tus Eintracht Bielefeld 34:08 34:09
2 610 Werner Oscar 1998 GER SV Brackwede 35:32 35:32 + 1:23
3 749 Aschmann Pascal 1986 GER DJK Gütersloh 1923 35:59 36:00 + 1:51
4 766 Bradler Claas 1983 GER TRISPEED Marienfeld 36:44 36:44 + 2:35
5 747 Strothmann Dirk 1969 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
37:37 37:38 + 3:29

6 655 Bettmann Felix 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:53 37:53 + 3:44
7 676 Willuhn Henry 1985 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:57 37:57 + 3:48
8 509 Hanhart Patrick 1990 GER TEAM LÜBBERING 38:05 38:06 + 3:57
9 545 Mende Fabio 2009 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
38:15 38:16 + 4:07

10 566 Exner Jonas 1982 GER SV Brackwede 39:15 39:16 + 5:07
11 654 Gensorowsky Daniel 1988 GER TSVE 1890 Bielefeld 40:01 40:02 + 5:53
12 560 Wetzler Alex 1986 GER Post SV Gütersloh 40:08 40:08 + 5:59
13 740 Strothmann Lisa 2002 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
40:36 40:37 + 6:28

14 720 Willen Hendrik 1988 GER DJK Gütersloh 1923 41:04 41:05 + 6:56
15 647 Starck Piet 1999 GER Feuerwehr Bielefeld 41:36 41:39 + 7:30
16 546 Kohlenberg Michael 1979 GER RW Mastholte 41:53 41:54 + 7:45
17 640 Siegfried Denis 1983 GER SV Brackwede 41:53 41:54 + 7:45
18 591 Bußmann Marie 1985 GER Olafs Laufladen 41:57 41:59 + 7:50
19 508 Klimitz Oliver 1992 GER TEAM LÜBBERING 42:02 42:04 + 7:55
20 760 Paczkowski Marek 1970 GER TV Einigkeit Langenberg 42:29 42:30 + 8:21
21 705 Antweiler Larissa 1982 GER TSVE 1890 Bielefeld 42:35 42:36 + 8:27
22 759 Bales Stefan 1965 GER LSF Münster 42:44 42:46 + 8:37
23 351 Steffens Kevin 1997 GER Claas 42:47 42:49 + 8:40
24 751 Heinz Stefan 1971 GER TSVE 1890 Bielefeld 42:51 42:53 + 8:44
25 663 Hoppmann Max 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 42:54 42:56 + 8:47
26 554 Klocke Matthias 1978 GER LiVe-Lauftreff in Versmold 43:06 43:09 + 9:00
27 694 Lüttje Tilman 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 43:07 43:10 + 9:01
28 542 Gerling Paul 2004 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
43:13 43:14 + 9:05

29 764 Hein Benjamin 2000 GER Deutschland 43:42 43:43 + 9:34
30 637 Heyne Volker 1966 GER Tus Eintracht Bielefeld 43:44 43:46 + 9:37
31 354 Nitz Jakob 2005 GER Deutschland 43:55 43:55 + 9:46
32 703 Reichert Christian 1974 GER SG Stern Bielefeld 43:59 44:02 + 9:53
33 555 Henselmann Frank 1965 GER Tus Eintracht Bielefeld 44:21 44:23 + 10:14
34 582 Söker Arne 1977 GER Post SV Gütersloh 44:18 44:23 + 10:14
35 644 Fenn Ronja 1999 GER LuSteinhagen 44:35 44:38 + 10:29
36 599 Hlawatsch Bastian 1990 GER Bielefeld 45:01 45:07 + 10:58
37 887 Schomburg Kay 1992 GER TSVE Bielefeld 45:10 45:12 + 11:03
38 653 Schneider Christoph 1965 GER TSVE 1890 Bielefeld 45:14 45:16 + 11:07
39 704 Plaasch Robert 1974 GER SG Stern Bielefeld 45:44 45:47 + 11:38
40 743 Strothmann Sarah 2005 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
46:55 46:57 + 12:48

41 745 Seelhöfer Matthias 1995 GER Dranbleiber 47:02 47:06 + 12:57
42 731 Wolfram Henning 1984 GER Team Haare schön 47:08 47:08 + 12:59
43 706 Glomm Gregor 1971 GER LG Burg Wiedenbrück 47:12 47:15 + 13:06
44 715 Plate Christof 1961 GER Tus Eintracht Bielefeld 47:13 47:17 + 13:08
45 717 Fleiter Tobi 1975 GER ASG Teutoburger Wald 47:22 47:23 + 13:14
46 877 Amsbeck Janina 1992 GER Deutschland 47:30 47:34 + 13:25
47 368 Stephan Christian 1982 GER SG Oesterweg 47:36 47:45 + 13:36
48 741 Kluss Matthias 1987 GER TSVE 1890 Bielefeld 47:43 47:48 + 13:39
49 656 Weber Marc 1976 GER TSVE 1890 Bielefeld 47:44 47:49 + 13:40
50 735 Sandow Kai 1967 GER TSVE 1890 Bielefeld 47:58 48:01 + 13:52
51 657 König Ralf 1964 GER LV Oelde 48:11 48:13 + 14:04
52 739 Wolf Horst Christian 1969 GER TSVE 1890 Bielefeld 48:10 48:13 + 14:04
53 364 Kather André 1984 GER Sportfreunde Loxten 49:05 49:05 + 14:56
54 884 Wellenbrink Thimo 1995 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 49:01 49:10 + 15:01
55 876 Eckstein Jürgen 1968 GER LiVe 49:11 49:16 + 15:07
56 742 Strothmann Antje 1968 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
49:15 49:19 + 15:10

57 521 Hermann Michael 1977 GER TSVE 1890 Bielefeld 49:22 49:22 + 15:13
58 702 Reichert Susanne 1975 GER SG Stern Bielefeld 49:21 49:23 + 15:14
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10km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

59 712 Mattheß Celine 1997 GER Post SV Gütersloh 49:22 49:27 + 15:18
60 357 Blomeier Michael 1974 GER Deutschland 49:38 49:42 + 15:33
61 861 Hammel-Ruhe Georg 1985 GER Spvg. Versmold 49:43 49:47 + 15:38
62 580 Kerwien Udo 1962 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
49:47 49:50 + 15:41

63 885 Schlichting Frank 1975 GER LG Oerlinghausen 49:50 50:00 + 15:51
64 681 Redecker Heiko 1972 GER LC Solbad 49:55 50:02 + 15:53
65 684 Kuchenbecker Jürgen 1968 GER TSVE 1890 Bielefeld 50:31 50:33 + 16:24
66 592 Turac Elisabeth 1979 GER KJP GbR Steuerberater,

Wirtschaftsprüfer,
Rechtsanwälte

50:34 50:37 + 16:28

67 543 Ewers Ariane 1989 GER ARI-Armaturen 50:34 50:41 + 16:32
68 721 Killmann Bernd 1964 GER BSG Stadtwerke Bielefeld 50:34 50:41 + 16:32
69 579 Surmann Alexis 1978 GER WMF Running Team 50:51 50:51 + 16:42
70 763 Schicker Laura 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 50:56 50:59 + 16:50
71 859 Wünsche Marcel 1989 GER Deutschland 50:48 51:00 + 16:51
72 734 Brüggenjürgen Berno 2000 GER Lg Burg Wiedenbrück 50:58 51:02 + 16:53
73 713 Radzanowski Stefan 1987 GER FC Greffen 51:10 51:17 + 17:08
74 858 Mischke Jan 1990 GER Deutschland 51:23 51:23 + 17:14
75 719 Papke-Maxa Ariane 1984 GER TSVE 1890 Bielefeld 51:18 51:24 + 17:15
76 361 Vogt Günter 1954 GER LG Beelen 51:42 51:50 + 17:41
77 544 Schöning Olaf 1969 GER VFL Ummeln 52:34 52:40 + 18:31
78 628 Ucke Andersen 1970 GER Gartencenter Brockmeyer 52:46 52:50 + 18:41
79 687 Volkmar Thomas 1991 GER Greffen 52:43 52:51 + 18:42
80 890 Rückmann Carsten 1978 GER Deutschland 52:45 52:54 + 18:45
81 612 Thomas Frank 1967 GER TSVE 1890 Bielefeld 52:59 53:05 + 18:56
82 355 Prange Ulrich 1963 GER Ascheloh-Freunde 53:03 53:14 + 19:05
83 868 Moch Leander 2009 GER SpVG Hesselteich 53:10 53:18 + 19:09
84 664 Ebert Monika 1972 GER TSVE 1890 Bielefeld 53:22 53:27 + 19:18
85 736 Zelmer Daniela 1977 GER Bielefelder TG 53:23 53:28 + 19:19
86 643 Hellweg Christoph 1967 GER Feuerwehr Bielefeld 53:21 53:30 + 19:21
87 516 Schley Meike 1972 GER Grundschule Gartnisch 53:21 53:31 + 19:22
88 538 Horstmann Jens 1969 GER Schloss Holte 53:52 54:01 + 19:52
89 882 Warning Thorsten 1972 GER RSV Borgholzhausen 54:03 54:08 + 19:59
90 869 Cosfeld Christoph 1982 GER SC Peckeloh 54:11 54:11 + 20:02
91 559 Gately Clarissa 1989 GER Galopprennstall Werning 54:16 54:16 + 20:07
92 363 Peitsch Uwe 1962 GER DLRG Gütersloh 54:11 54:17 + 20:08
93 362 Sieker Jens 1977 GER Deutschland 54:27 54:27 + 20:18
94 597 Siekaup Peter 1957 GER Active Sportshop Gütersloh 54:43 54:48 + 20:39
95 607 Adam Peter 1963 GER Active Sportshop Gütersloh 54:59 55:04 + 20:55
96 556 Grimm Christina 1982 GER Post SV Gütersloh 55:03 55:06 + 20:57
97 886 Rückert Lars 1993 GER Deutschland 55:07 55:07 + 20:58
98 530 Reinsch Jörn 1971 GER SV Brackwede 55:06 55:12 + 21:03
99 358 Blomeier Kerstin 1971 GER Deutschland 55:12 55:19 + 21:10

100 633 Brockmeyer Henry 1964 GER Gartencenter Brockmeyer 55:24 55:29 + 21:20
101 726 Otto Jannik 1993 GER Bielefeld 55:22 55:32 + 21:23
102 623 Peters Stefan 1968 GER Bielefeld 55:27 55:36 + 21:27
103 532 Schlingmann Fabian 1997 GER Offener Lauftreff Harsewinkel 55:28 55:36 + 21:27
104 558 Kochjohann Carina 1987 GER LG Marienfeld 55:29 55:37 + 21:28
105 352 Walter Katharina 1985 GER Beutlingrunners 55:45 55:48 + 21:39
106 533 Knaup Akim 1992 GER SV Spexard 55:45 55:56 + 21:47
107 649 Möhlenbrock Daniel 1976 GER WAGO Roadrunners 55:57 56:05 + 21:56
108 691 Haunschild Thomas 1981 GER SG Stern Bielefeld 56:17 56:22 + 22:13
109 621 Hermann Carina 1991 GER Herford 56:24 56:34 + 22:25
110 561 Van Westen Andreas 1962 GER RSV Borgholzhausen 56:46 56:49 + 22:40
111 659 Wördekemper Alexander 1991 GER Malerbetrieb Meißner 56:54 56:58 + 22:49
112 557 Krüger Ralf 1971 GER uniRenner 56:57 57:08 + 22:59
113 692 Lambers Hendrik 1993 GER FC Greffen 57:08 57:13 + 23:04
114 568 Obst Nina 1981 GER Herzebrock-Clarholz 57:23 57:23 + 23:14
115 550 Ziepke Benjamin 1982 GER Post SV Gütersloh 57:19 57:23 + 23:14
116 880 Buller Martin 1992 GER Deutschland 57:19 57:28 + 23:19
117 748 Jäckel Bernhard 1956 GER TSVE 1890 Bielefeld 57:23 57:30 + 23:21
118 881 Gerkens Yara 2004 GER Deutschland 57:32 57:42 + 23:33
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10km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

119 611 Schröder Antje 1968 GER TSVE 1890 Bielefeld 57:43 57:49 + 23:40
120 675 Sambale Meik 1992 GER Rheda-Wiedenbrück 58:02 58:13 + 24:04
121 673 Linnemannstöns Marvin 1989 GER Rheda-Wiedenbrück 58:14 58:14 + 24:05
122 674 Pieper Martin 1988 GER Rheda-Wiedenbrück 58:14 58:14 + 24:05
123 667 Schül Wolfram 1956 GER TSVE 1890 Bielefeld 58:19 58:25 + 24:16
124 615 Wolny Monika 1990 GER LG Oerlinghausen 58:45 58:53 + 24:44
125 578 Fleischer Anke 1973 GER VFL Ummeln 58:51 58:56 + 24:47
126 551 Barton Claudia 1982 GER Post SV Gütersloh 59:32 59:36 + 25:27
127 577 Börsting Ralf 1977 GER SV Dornberg 59:30 59:41 + 25:32
128 629 Hülshorst Heike 1974 GER Gartencenter Brockmeyer 59:44 59:48 + 25:39
129 624 Freitag Anja 1975 GER Steinhagen 59:53 59:53 + 25:44
130 878 Kröger Sebastian 1986 GER Hesselteich 59:46 59:53 + 25:44
131 571 Dresmann Marc 1982 GER Wiedenbrück 59:52 59:55 + 25:46
132 761 Meyer Uta 1966 GER Bielefeld 1:00:05 1:00:12 + 26:03
133 891 Wesenberg Alexander 1998 GER Deutschland 1:00:08 1:00:12 + 26:03
134 517 Niewiadomski Andrea 1988 GER Grundschule Gartnisch 1:00:21 1:00:32 + 26:23
135 864 Springer Tanja 1978 GER LG Oerlinghausen 1:00:50 1:00:59 + 26:50
136 526 Kreutzmann Johannes 1974 GER Ratsgymnasium Bielefeld 1:02:37 1:02:48 + 28:39
137 536 Linnenbrügger Burkhard 1963 GER findehunde.de 1:03:12 1:03:12 + 29:03
138 771 Hirschfeld Miriam 1988 GER Borholzhausen 1:03:13 1:03:13 + 29:04
139 754 Buschmann Ralf 1963 GER Run4Fun 1:03:05 1:03:16 + 29:07
140 598 Berhorn Elisabeth 1980 GER keinem Verein 1:03:11 1:03:19 + 29:10
141 672 Osthus Rainer 1969 GER Gütersloh 1:03:17 1:03:29 + 29:20
142 690 Fleischhauer Luisa 1995 GER Teuto Run and Fun 1:03:35 1:03:43 + 29:34
143 875 Steinborn Daniel 1983 GER Hamburg 1:03:33 1:03:43 + 29:34
144 553 Hegner Thomas 1997 GER Beckum 1:04:48 1:05:00 + 30:51
145 716 Glöckner Wolfgang 1959 GER Naturfreunde Bielefeld 1:04:59 1:05:06 + 30:57
146 711 Golombek Raphael 1979 GER Gütersloh 1:05:38 1:05:38 + 31:29
147 879 Wanfahrt Jörg 1980 GER TuS Einigkeit Brockhagen 1:06:08 1:06:18 + 32:09
148 688 Kasjanov Anastasija 1990 GER Harsewinkel 1:07:36 1:07:36 + 33:27
149 686 Volkmar Sarah 1990 GER Harsewinkel 1:07:38 1:07:38 + 33:29
150 889 Nachtmann Frank 1971 GER Deutschland 1:08:52 1:08:52 + 34:43
151 888 Nachtmann Katja 1972 GER Deutschland 1:08:52 1:08:52 + 34:43
152 603 Trivisani Kathrin 1988 GER Rietberg 1:10:32 1:10:40 + 36:31
153 514 Kintrup Andreas 1980 GER TEAM LÜBBERING 1:10:37 1:10:40 + 36:31
154 353 Banitz Oliver 1970 GER LC Solbad 1:10:34 1:10:42 + 36:33
155 857 Biedermann Kara 2004 GER Deutschland 1:11:35 1:11:35 + 37:26
156 589 Michalski Beate 1978 GER Sportl-Mädels 1:13:01 1:13:09 + 39:00
157 661 Klos Dilia 1964 GER Harsewinkel 1:18:20 1:18:20 + 44:11
158 360 Jasper Daniela 1980 GER Deutschland 1:19:49 1:19:49 + 45:40
159 586 Becker Friedhelm 1950 GER LC Restekiste 1:21:06 1:21:06 + 46:57

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 610 Werner Oscar 1998 GER SV Brackwede 35:32 35:32
2 647 Starck Piet 1999 GER Feuerwehr Bielefeld 41:36 41:39 + 6:07
3 351 Steffens Kevin 1997 GER Claas 42:47 42:49 + 7:17
4 542 Gerling Paul 2004 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
43:13 43:14 + 7:42

5 764 Hein Benjamin 2000 GER Deutschland 43:42 43:43 + 8:11
6 354 Nitz Jakob 2005 GER Deutschland 43:55 43:55 + 8:23
7 734 Brüggenjürgen Berno 2000 GER Lg Burg Wiedenbrück 50:58 51:02 + 15:30
8 532 Schlingmann Fabian 1997 GER Offener Lauftreff Harsewinkel 55:28 55:36 + 20:04
9 891 Wesenberg Alexander 1998 GER Deutschland 1:00:08 1:00:12 + 24:40

10 553 Hegner Thomas 1997 GER Beckum 1:04:48 1:05:00 + 29:28
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10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 740 Strothmann Lisa 2002 GER Ravensberger Sportverein
Borgholzhausen

40:36 40:37

2 644 Fenn Ronja 1999 GER LuSteinhagen 44:35 44:38 + 4:01
3 743 Strothmann Sarah 2005 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
46:55 46:57 + 6:20

4 712 Mattheß Celine 1997 GER Post SV Gütersloh 49:22 49:27 + 8:50
5 881 Gerkens Yara 2004 GER Deutschland 57:32 57:42 + 17:05
6 857 Biedermann Kara 2004 GER Deutschland 1:11:35 1:11:35 + 30:58

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 545 Mende Fabio 2009 GER Ravensberger Sportverein
Borgholzhausen

38:15 38:16

2 868 Moch Leander 2009 GER SpVG Hesselteich 53:10 53:18 + 15:02

10km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 508 Klimitz Oliver 1992 GER TEAM LÜBBERING 42:02 42:04
2 694 Lüttje Tilman 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 43:07 43:10 + 1:06
3 887 Schomburg Kay 1992 GER TSVE Bielefeld 45:10 45:12 + 3:08
4 745 Seelhöfer Matthias 1995 GER Dranbleiber 47:02 47:06 + 5:02
5 884 Wellenbrink Thimo 1995 GER LiVe - Lauftreff in Versmold 49:01 49:10 + 7:06
6 687 Volkmar Thomas 1991 GER Greffen 52:43 52:51 + 10:47
7 886 Rückert Lars 1993 GER Deutschland 55:07 55:07 + 13:03
8 726 Otto Jannik 1993 GER Bielefeld 55:22 55:32 + 13:28
9 533 Knaup Akim 1992 GER SV Spexard 55:45 55:56 + 13:52

10 659 Wördekemper Alexander 1991 GER Malerbetrieb Meißner 56:54 56:58 + 14:54
11 692 Lambers Hendrik 1993 GER FC Greffen 57:08 57:13 + 15:09
12 880 Buller Martin 1992 GER Deutschland 57:19 57:28 + 15:24

10km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 749 Aschmann Pascal 1986 GER DJK Gütersloh 1923 35:59 36:00
2 655 Bettmann Felix 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:53 37:53 + 1:53
3 509 Hanhart Patrick 1990 GER TEAM LÜBBERING 38:05 38:06 + 2:06
4 654 Gensorowsky Daniel 1988 GER TSVE 1890 Bielefeld 40:01 40:02 + 4:02
5 560 Wetzler Alex 1986 GER Post SV Gütersloh 40:08 40:08 + 4:08
6 720 Willen Hendrik 1988 GER DJK Gütersloh 1923 41:04 41:05 + 5:05
7 663 Hoppmann Max 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 42:54 42:56 + 6:56
8 599 Hlawatsch Bastian 1990 GER Bielefeld 45:01 45:07 + 9:07
9 741 Kluss Matthias 1987 GER TSVE 1890 Bielefeld 47:43 47:48 + 11:48

10 859 Wünsche Marcel 1989 GER Deutschland 50:48 51:00 + 15:00
11 713 Radzanowski Stefan 1987 GER FC Greffen 51:10 51:17 + 15:17
12 858 Mischke Jan 1990 GER Deutschland 51:23 51:23 + 15:23
13 673 Linnemannstöns Marvin 1989 GER Rheda-Wiedenbrück 58:14 58:14 + 22:14
14 674 Pieper Martin 1988 GER Rheda-Wiedenbrück 58:14 58:14 + 22:14
15 878 Kröger Sebastian 1986 GER Hesselteich 59:46 59:53 + 23:53

10km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 877 Amsbeck Janina 1992 GER Deutschland 47:30 47:34
2 621 Hermann Carina 1991 GER Herford 56:24 56:34 + 9:00
3 675 Sambale Meik 1992 GER Rheda-Wiedenbrück 58:02 58:13 + 10:39
4 690 Fleischhauer Luisa 1995 GER Teuto Run and Fun 1:03:35 1:03:43 + 16:09
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10km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 543 Ewers Ariane 1989 GER ARI-Armaturen 50:34 50:41
2 763 Schicker Laura 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 50:56 50:59 + 0:18
3 559 Gately Clarissa 1989 GER Galopprennstall Werning 54:16 54:16 + 3:35
4 558 Kochjohann Carina 1987 GER LG Marienfeld 55:29 55:37 + 4:56
5 615 Wolny Monika 1990 GER LG Oerlinghausen 58:45 58:53 + 8:12
6 517 Niewiadomski Andrea 1988 GER Grundschule Gartnisch 1:00:21 1:00:32 + 9:51
7 771 Hirschfeld Miriam 1988 GER Borholzhausen 1:03:13 1:03:13 + 12:32
8 688 Kasjanov Anastasija 1990 GER Harsewinkel 1:07:36 1:07:36 + 16:55
9 686 Volkmar Sarah 1990 GER Harsewinkel 1:07:38 1:07:38 + 16:57

10 603 Trivisani Kathrin 1988 GER Rietberg 1:10:32 1:10:40 + 19:59

10km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 766 Bradler Claas 1983 GER TRISPEED Marienfeld 36:44 36:44
2 676 Willuhn Henry 1985 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:57 37:57 + 1:13
3 566 Exner Jonas 1982 GER SV Brackwede 39:15 39:16 + 2:32
4 640 Siegfried Denis 1983 GER SV Brackwede 41:53 41:54 + 5:10
5 731 Wolfram Henning 1984 GER Team Haare schön 47:08 47:08 + 10:24
6 368 Stephan Christian 1982 GER SG Oesterweg 47:36 47:45 + 11:01
7 364 Kather André 1984 GER Sportfreunde Loxten 49:05 49:05 + 12:21
8 861 Hammel-Ruhe Georg 1985 GER Spvg. Versmold 49:43 49:47 + 13:03
9 869 Cosfeld Christoph 1982 GER SC Peckeloh 54:11 54:11 + 17:27

10 691 Haunschild Thomas 1981 GER SG Stern Bielefeld 56:17 56:22 + 19:38
11 550 Ziepke Benjamin 1982 GER Post SV Gütersloh 57:19 57:23 + 20:39
12 571 Dresmann Marc 1982 GER Wiedenbrück 59:52 59:55 + 23:11
13 875 Steinborn Daniel 1983 GER Hamburg 1:03:33 1:03:43 + 26:59

10km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 762 Sansar Elias 1980 GER Tus Eintracht Bielefeld 34:08 34:09
2 546 Kohlenberg Michael 1979 GER RW Mastholte 41:53 41:54 + 7:45
3 554 Klocke Matthias 1978 GER LiVe-Lauftreff in Versmold 43:06 43:09 + 9:00
4 582 Söker Arne 1977 GER Post SV Gütersloh 44:18 44:23 + 10:14
5 656 Weber Marc 1976 GER TSVE 1890 Bielefeld 47:44 47:49 + 13:40
6 521 Hermann Michael 1977 GER TSVE 1890 Bielefeld 49:22 49:22 + 15:13
7 579 Surmann Alexis 1978 GER WMF Running Team 50:51 50:51 + 16:42
8 890 Rückmann Carsten 1978 GER Deutschland 52:45 52:54 + 18:45
9 362 Sieker Jens 1977 GER Deutschland 54:27 54:27 + 20:18

10 649 Möhlenbrock Daniel 1976 GER WAGO Roadrunners 55:57 56:05 + 21:56
11 577 Börsting Ralf 1977 GER SV Dornberg 59:30 59:41 + 25:32
12 711 Golombek Raphael 1979 GER Gütersloh 1:05:38 1:05:38 + 31:29
13 879 Wanfahrt Jörg 1980 GER TuS Einigkeit Brockhagen 1:06:08 1:06:18 + 32:09
14 514 Kintrup Andreas 1980 GER TEAM LÜBBERING 1:10:37 1:10:40 + 36:31

10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 591 Bußmann Marie 1985 GER Olafs Laufladen 41:57 41:59
2 705 Antweiler Larissa 1982 GER TSVE 1890 Bielefeld 42:35 42:36 + 0:37
3 719 Papke-Maxa Ariane 1984 GER TSVE 1890 Bielefeld 51:18 51:24 + 9:25
4 556 Grimm Christina 1982 GER Post SV Gütersloh 55:03 55:06 + 13:07
5 352 Walter Katharina 1985 GER Beutlingrunners 55:45 55:48 + 13:49
6 568 Obst Nina 1981 GER Herzebrock-Clarholz 57:23 57:23 + 15:24
7 551 Barton Claudia 1982 GER Post SV Gütersloh 59:32 59:36 + 17:37



37. Oesterweger Feuerwehrlauf
Versmold, Oesterweger Str. 33, 13.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.11.2025 18:19:51 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen Seite 6 von 7

10km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 592 Turac Elisabeth 1979 GER KJP GbR Steuerberater,
Wirtschaftsprüfer,
Rechtsanwälte

50:34 50:37

2 736 Zelmer Daniela 1977 GER Bielefelder TG 53:23 53:28 + 2:51
3 864 Springer Tanja 1978 GER LG Oerlinghausen 1:00:50 1:00:59 + 10:22
4 598 Berhorn Elisabeth 1980 GER keinem Verein 1:03:11 1:03:19 + 12:42
5 589 Michalski Beate 1978 GER Sportl-Mädels 1:13:01 1:13:09 + 22:32
6 360 Jasper Daniela 1980 GER Deutschland 1:19:49 1:19:49 + 29:12

10km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 751 Heinz Stefan 1971 GER TSVE 1890 Bielefeld 42:51 42:53
2 703 Reichert Christian 1974 GER SG Stern Bielefeld 43:59 44:02 + 1:09
3 704 Plaasch Robert 1974 GER SG Stern Bielefeld 45:44 45:47 + 2:54
4 706 Glomm Gregor 1971 GER LG Burg Wiedenbrück 47:12 47:15 + 4:22
5 717 Fleiter Tobi 1975 GER ASG Teutoburger Wald 47:22 47:23 + 4:30
6 357 Blomeier Michael 1974 GER Deutschland 49:38 49:42 + 6:49
7 885 Schlichting Frank 1975 GER LG Oerlinghausen 49:50 50:00 + 7:07
8 681 Redecker Heiko 1972 GER LC Solbad 49:55 50:02 + 7:09
9 882 Warning Thorsten 1972 GER RSV Borgholzhausen 54:03 54:08 + 11:15

10 530 Reinsch Jörn 1971 GER SV Brackwede 55:06 55:12 + 12:19
11 557 Krüger Ralf 1971 GER uniRenner 56:57 57:08 + 14:15
12 526 Kreutzmann Johannes 1974 GER Ratsgymnasium Bielefeld 1:02:37 1:02:48 + 19:55
13 889 Nachtmann Frank 1971 GER Deutschland 1:08:52 1:08:52 + 25:59

10km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 747 Strothmann Dirk 1969 GER Ravensberger Sportverein
Borgholzhausen

37:37 37:38

2 760 Paczkowski Marek 1970 GER TV Einigkeit Langenberg 42:29 42:30 + 4:52
3 637 Heyne Volker 1966 GER Tus Eintracht Bielefeld 43:44 43:46 + 6:08
4 735 Sandow Kai 1967 GER TSVE 1890 Bielefeld 47:58 48:01 + 10:23
5 739 Wolf Horst Christian 1969 GER TSVE 1890 Bielefeld 48:10 48:13 + 10:35
6 876 Eckstein Jürgen 1968 GER LiVe 49:11 49:16 + 11:38
7 684 Kuchenbecker Jürgen 1968 GER TSVE 1890 Bielefeld 50:31 50:33 + 12:55
8 544 Schöning Olaf 1969 GER VFL Ummeln 52:34 52:40 + 15:02
9 628 Ucke Andersen 1970 GER Gartencenter Brockmeyer 52:46 52:50 + 15:12

10 612 Thomas Frank 1967 GER TSVE 1890 Bielefeld 52:59 53:05 + 15:27
11 643 Hellweg Christoph 1967 GER Feuerwehr Bielefeld 53:21 53:30 + 15:52
12 538 Horstmann Jens 1969 GER Schloss Holte 53:52 54:01 + 16:23
13 623 Peters Stefan 1968 GER Bielefeld 55:27 55:36 + 17:58
14 672 Osthus Rainer 1969 GER Gütersloh 1:03:17 1:03:29 + 25:51
15 353 Banitz Oliver 1970 GER LC Solbad 1:10:34 1:10:42 + 33:04

10km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 702 Reichert Susanne 1975 GER SG Stern Bielefeld 49:21 49:23
2 664 Ebert Monika 1972 GER TSVE 1890 Bielefeld 53:22 53:27 + 4:04
3 516 Schley Meike 1972 GER Grundschule Gartnisch 53:21 53:31 + 4:08
4 358 Blomeier Kerstin 1971 GER Deutschland 55:12 55:19 + 5:56
5 578 Fleischer Anke 1973 GER VFL Ummeln 58:51 58:56 + 9:33
6 629 Hülshorst Heike 1974 GER Gartencenter Brockmeyer 59:44 59:48 + 10:25
7 624 Freitag Anja 1975 GER Steinhagen 59:53 59:53 + 10:30
8 888 Nachtmann Katja 1972 GER Deutschland 1:08:52 1:08:52 + 19:29
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10km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 742 Strothmann Antje 1968 GER Ravensberger Sportverein
Borgholzhausen

49:15 49:19

2 611 Schröder Antje 1968 GER TSVE 1890 Bielefeld 57:43 57:49 + 8:30
3 761 Meyer Uta 1966 GER Bielefeld 1:00:05 1:00:12 + 10:53

10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 759 Bales Stefan 1965 GER LSF Münster 42:44 42:46
2 555 Henselmann Frank 1965 GER Tus Eintracht Bielefeld 44:21 44:23 + 1:37
3 653 Schneider Christoph 1965 GER TSVE 1890 Bielefeld 45:14 45:16 + 2:30
4 715 Plate Christof 1961 GER Tus Eintracht Bielefeld 47:13 47:17 + 4:31
5 657 König Ralf 1964 GER LV Oelde 48:11 48:13 + 5:27
6 580 Kerwien Udo 1962 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
49:47 49:50 + 7:04

7 721 Killmann Bernd 1964 GER BSG Stadtwerke Bielefeld 50:34 50:41 + 7:55
8 355 Prange Ulrich 1963 GER Ascheloh-Freunde 53:03 53:14 + 10:28
9 363 Peitsch Uwe 1962 GER DLRG Gütersloh 54:11 54:17 + 11:31

10 607 Adam Peter 1963 GER Active Sportshop Gütersloh 54:59 55:04 + 12:18
11 633 Brockmeyer Henry 1964 GER Gartencenter Brockmeyer 55:24 55:29 + 12:43
12 561 Van Westen Andreas 1962 GER RSV Borgholzhausen 56:46 56:49 + 14:03
13 536 Linnenbrügger Burkhard 1963 GER findehunde.de 1:03:12 1:03:12 + 20:26
14 754 Buschmann Ralf 1963 GER Run4Fun 1:03:05 1:03:16 + 20:30

10km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 597 Siekaup Peter 1957 GER Active Sportshop Gütersloh 54:43 54:48
2 748 Jäckel Bernhard 1956 GER TSVE 1890 Bielefeld 57:23 57:30 + 2:42
3 667 Schül Wolfram 1956 GER TSVE 1890 Bielefeld 58:19 58:25 + 3:37
4 716 Glöckner Wolfgang 1959 GER Naturfreunde Bielefeld 1:04:59 1:05:06 + 10:18

10km Straßenlauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 661 Klos Dilia 1964 GER Harsewinkel 1:18:20 1:18:20

10km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 361 Vogt Günter 1954 GER LG Beelen 51:42 51:50

10km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Netto Leistung Diff

1 586 Becker Friedhelm 1950 GER LC Restekiste 1:21:06 1:21:06


